
€ 229,00
€ 209,00

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 
Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER

BLACK
OFFERTE

MONTH
edition

Sedia
Tripp Trapp

PROMO VALIDA
DAL 14 NOVEMBRE AL 10 DICEMBRE 

S‌p‌e‌n‌d‌i‌ ‌e‌ ‌R‌i‌p‌r‌e‌n‌d‌i‌S‌p‌e‌n‌d‌i‌ ‌e‌ ‌R‌i‌p‌r‌e‌n‌d‌i‌

Acquista 2
giocattoli*

e ricevi
un BUONO
DEL 20%*

*non in promozione

del valore speso *spendibile dal 5 dicembre all’11 gennaio su tutto tranne
gli alimenti e gli articoli in promozione

*spendibile dal 5 dicembre all’11 gennaio su tutto tranne
gli alimenti e gli articoli in promozione

PROMO VALIDA
DALL’8 AL 30 NOVEMBRE 

tutti i colori



S‌p‌e‌n‌d‌i‌ ‌e‌ ‌R‌i‌p‌r‌e‌n‌d‌i‌S‌p‌e‌n‌d‌i‌ ‌e‌ ‌R‌i‌p‌r‌e‌n‌d‌i‌

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 
Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

Acquista 2
giocattoli*

e ricevi
un BUONO
DEL 20%*

*non in promozione

del valore speso

*spendibile dal 5 dicembre all’11 gennaio 
su tutto tranne gli alimenti e gli articoli in promozione

*spendibile dal 5 dicembre all’11 gennaio 
su tutto tranne gli alimenti e gli articoli in promozione

SUPER OFFERTE editionBLACK MONTH

PROMO VALIDE DALL’8  AL 30 NOVEMBRE 



€ 229,00
€ 209,00

€ 357,00
€ 279,00

Tripp Trapp
+ Baby set
+ Vassoio

€ 288,00
€ 249,00

€ 417,00
€ 349,00

PROMO VALIDE DAL 14 NOVEMBRE AL 10 DICEMBRE 

€ 337,00
€ 269,00

Tripp Trapp
+ Baby set
+ Cuscino

€ 358,00
€ 309,00

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 
Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER OFFERTE edition

Sedia
Tripp Trapp

tutti i colori

BLACK MONTH

Tripp Trapp
+ Baby set

Tripp Trapp
+ Baby set

+ Newborn set

Tripp Trapp
+ Newborn set

tutti i colori

tutti i colori tutti i colori

tutti i colori

tutti i colori



€ 469,00
€ 349,00

€ 118,00
€ 99,00

Sleepi Mini
+ estensioni

+ materasso culla
+ materasso letto

+ lenzuolo culla
+ lenzuolo letto€ 1190,00

€ 999,00

tutti i colori

PROMO VALIDE DAL 14 NOVEMBRE AL 10 DICEMBRE 
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 

Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER OFFERTE editionBLACK MONTH

Passeggino
Yoyo3

esclusi air france e
collezione wild

Flexi Bath
+ stand 

tutti i colori

Mutable

tutti i colori

Vaschette
Flexi Bath

tutti i colori



Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 
Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER OFFERTE editionBLACK MONTH

Con una spesa da 100€
Ricevi subito una copertina e un orsetto carillon, ideali

per coccolare il tuo bimbo con materiali di qualità,
morbidi e naturali.

Con una spesa da 160€
Ricevi in omaggio la nostra borsa multifunzionale

direttamente a casa tua
promo valida fino ad esaurimento scorte

PROMO VALIDE DAL 10 NOVEMBRE AL 10 DICEMBRE 



€ 35,90 € 35,90

€ 599,00
€ 349,00

€ 249,00
€ 219,00

SOTTOCOSTO

€ 490,00
€ 245,00

€ 209,00
€ 99,00

SOTTOCOSTO

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 
Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER OFFERTE editionBLACK MONTH

PROMO VALIDE DALL’8 AL 30 NOVEMBRE 

Special
pannolini di qualità selezionati da

Lallo Baby a prezzi SHOCK!!!

TG 4 (7-18 KG)
210 PZ

TG 6 (15-30 KG)
150 PZ

Trio
Outback

col. rosso

Passeggino
Walky

OCCASIONI IMPERDIBILI SU ULTIMI PEZZI:
PRENOTA IL TUO NELLO STORE CHE PREFERISCI

Seggiolino
Marie

40-105 cm

con base inclusa

Seggiolino
Backfix

100-150 cm

SOTTOCOSTO



€ 249,00
€ 189,00

€ 249,00

€ 179,00
€ 89,00

€ 399,00
€ 199,00

€ 219,00

€ 449,00
€ 219,00

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

€ 129,00

Passeggino
Wizard

col. greycol. rosegold

€ 109,00

Passeggino
Cabin

PROMO VALIDE DALL’8 AL 30 NOVEMBRE 
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 

Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER OFFERTE edition

Passeggino
Clap

col. botanic-desert

BLACK MONTH

Passeggino
Cloe
col. black

vari colori

Passeggino
Influencer

vari colori

Passeggino
Magic Fold

SOTTOCOSTO

OCCASIONI IMPERDIBILI SU ULTIMI PEZZI:
PRENOTA IL TUO NELLO STORE CHE PREFERISCI



€ 229,00
€ 99,00

€ 999,00

€ 589,00
€ 269,00

SOTTOCOSTO

Passeggino
City Mini

GT2

€ 679,00
€ 599,00

SOTTOCOSTO

€ 209,00

SOTTOCOSTOSOTTOCOSTO

€ 888,00
€ 349,00

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

€ 169,00

Passeggino
Selfie

€ 469,00

Duo Puro

col. nero con stelle

PROMO VALIDE DALL’8 AL 30 NOVEMBRE 
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Le fotografie sono puramente identificative. Le offerte sono praticate solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa e salvo esaurimento scorte. 

Tutti i prezzi sono IVA inclusa. Si declina ogni responsabilità per le eventuali variazioni apportate dalle case produttrici. I prezzi e le caratteristiche possono variare senza preavviso, anche a causa di errori tipografici e/o omissioni.

SUPER OFFERTE edition

Passeggino
Rapid

vari colori

BLACK MONTH

Trio
Next Evo passeggino,

navicella, borsa

Duo City
Mini/GT2

passeggino,
navicella

OCCASIONI IMPERDIBILI SU ULTIMI PEZZI:
PRENOTA IL TUO NELLO STORE CHE PREFERISCI


